

Both in EN & CN						
Project Name: 销售大赛 Project Date: Mar 2024-10-14 Quotation Date: 2024-10-17 Agency code: 4063697 Document Number: 47040845 Agency Name: COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E. SERVICE CO., LTD. Agency Address: 1510, 12th Floor, No.13 Nongzhanguan South Road, Nongchaoyang District, Beijing Contact Info: 13910193620						
	Item 项目	Budget(RMB) 预算 (人民币)	Remark 备注		Description 描述	
A	Meeting Package 会议包价	0.00				
B	Indoor K-R 酒店进车费	0.00				
C	Training Facility Transportation 教具运输	35,700.00				
D	Car Transportation and Rental 车辆运输与租赁	6,000.00				
E	Set Up 搭建	32,900.00				
F	Registration 培训报名	1,348.83				
G	Travel 差旅	3,000.00				
H	教材印刷以及物料	57,520.00				
I	人员	11,250.00				
J	Agency Fees 服务费	8,436.36				
	净价	156,155.19				
	Business Tax 税金	9,369.31				
GRAND- Total 共计 (Business Tax included)		165,524.50				
GRAND- Total 共计 (Business Tax included)		165,100.50				
DETAILS						
C. Training Facility Rental 教具运输	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	酒店费用	700.00	51	1	35,700.00	00320 10 Pinboards(120*150), pinboard paper, 3 moderator kits and spray glue. Transportation and installation included 10个大针板尺寸120*150, 针板纸, 工具箱*3, 包含安装和往返运输.大针板要用木质框架分别单独保护以防损坏
C. Training Facility Rental 教具租用					35,700.00	
D. Car Rental 车辆租赁	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数/天数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
2	车美	1,500.00	2	2	6,000.00	00350 有劳斯莱斯服务经验, 含车辆内外清洁、打蜡
D. Car Rental 车辆租赁费					6,000.00	
E. Set Up 酒店搭建	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 天/个数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
6	切换器	300.00	1	2	600.00	00410 MAGNIMAGE MIG-630C Seamless Switchers切换器设备1套,
7	翻页提示器	200.00	1	2	400.00	00420 D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit 翻页提示器1套
8	数字调音台	200.00	1	1	200.00	00430 YAMAHA TF-1 Digital Mixing Console 16路数字调音台1套
9	功率放大器	200.00	1	1	200.00	00440 DAB D12 Amplifier 功率放大器1组
10	全频音箱	200.00	1	1	200.00	00450 DAB Q7 Speaker 全频音箱一组, 含三角支架
11	高频无线头戴话筒	200.00	1	2	400.00	00460 SHURE AD14Q Wireless UHF Headset 高频无线头戴话筒2套
12	高频无线手持话筒	200.00	1	2	400.00	00470 SHURE AD24Q Wireless UHF Handheld 高频无线手持话筒2套
13	高频无线发射器	200.00	1	1	200.00	00480 SHURE UR3 Wireless UHF Transmitt 高频无线发射器1套 1组带4个通路
14	放大天线	200.00	1	1	200.00	00490 SHURE WB874 Active Directional Antenna 放大天线1套-发射器含
15	接电材料	100.00	1	1	100.00	00500 电线电缆线等线路 单走电 含线箱和相关电路电线
17	AV驻场人员	500.00	1	5	2,500.00	00520 1人*1天 (含交通费用)
18	AV设备运输费用	500.00	1	2	1,000.00	00530 AV设备往返运输 往返两次
20	椅子	10.00	70	30	21,000.00	00550 白色沙发椅30把
21	Transportation 运输费	100.00	15	1	1,500.00	00560 产品培训的相关物料运输
22	Technician, Staff 人工费	100.00	20	2	4,000.00	00570
E. Set Up 酒店搭建					32,900.00	
F. Registration 培训报名	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	Days 天数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
3	RSVP	1,348.83	1	1	1,348.83	00600 前期邮件和报名准备, 物料安排, 收集报名 (微信群的建立, 邮件)
F. Registration 培训报名					1,348.83	
7	工作人员差旅-国内小交通	100.00	3	5	1,500.00	00720 工作人员国内小交通
8	工作人员差旅-餐补	100.00	3	5	1,500.00	00730 工作人员上会餐补
G. Travel 差旅					3,000.00	
H. Printing 教材印刷以及物料	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	培训教材印刷	20.00	100	1	2,000.00	00740 Print training handbooks for trainees of all trainings 为所有非技术培训印刷学员用教材, 250克铜版双面哑膜
2	电子水牌设计	100.00	12	1	1,200.00	00750
3	人名桌卡	5.00	100	1	500.00	00760 200克铜版纸打印
4	签到二维码打印	5.00	2	2	20.00	00770 250克铜双面哑膜
5	签到立牌	30.00	2	2	120.00	00780 A4亚克力立牌
6	手机收纳箱	25.00	2	1	50.00	00790 20人手机收纳箱
7	卡纸	10.00	3	3	90.00	00800 长方形、圆形、椭圆形、长条形卡纸, 200张/包
8	喷胶	5.00	3	3	45.00	00810 每期按3瓶准备
9	无痕软钉胶	10.00	3	5	150.00	00820 120g/套
10	黑色中性笔	2.00	3	30	180.00	00830
11	马克笔	2.00	3	30	180.00	00840 蓝色/黑色/绿色 3组每组10支预估

12	图钉	5.00	3	5	75.00	00850	每期按5盒准备
13	软钉板	10.00	3	6	180.00	00860	120*200, 带可移动支架
14	立式白板	40.00	3	6	720.00	00870	90*60, 带可移动支架
15	PB 板纸	10.00	3	2	60.00	00880	200张/卷 每期按照2卷准备
16	酒精测试仪	300.00	1	2	600.00	00890	试驾测试酒精浓度
17	分贝仪	300.00	1	5	1,500.00	00900	试驾期间分车测试车内分贝
18	试乘试驾手环定制	30.00	1	20	600.00	00910	定制丝质手环+劳斯莱斯LOGO
19	试乘试驾协议	5.00	1	20	100.00	00920	A4打印, 4张/套
20	培训海报	10.00	3	15	450.00	00930	90*150, 250克双面哑膜
21	场景卡	10.00	3	25	750.00	00940	塑封 A5尺寸, 250克双面哑膜
22	试驾桩筒	30.00	1	30	900.00	00950	PVC材质反光锥桶, 30CM 红60+蓝30 封闭试驾场地使用
23	大橡胶减速带(高)	20.00	1	5	100.00	00960	500*600*30mm/块, 高承重橡胶减速带, 封闭试驾场地使用
24	小橡胶减速带 (低)	20.00	1	5	100.00	00970	1000*300*30mm/块, 高承重橡胶减速带, 封闭试驾场地使用
25	泡沫立方体	150.00	1	3	450.00	00980	定制 80*80*80 材质为泡沫塑料 高密度25K 封闭试驾场地使用
26	手套	5.00	1	100	500.00	00990	专用高级缎面手套
27	Shuttle-考斯特	700.00	9	3	18,900.00	01000	酒店-试驾场地-封闭场地, 按照实际路线结算。
28	Shuttle-GL8	600.00	9	5	27,000.00	01010	踩点-酒店-试驾场地-封闭场地, 按照实际路线结算。
H. Prepaid					57,620.00		
H. Prepaid 预付费用及杂费							
I. 人员	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)		Description 描述
现场执行							
1	执行人员	350.00	5	3	5,250.00	01030	All training hotel related issues, ensure the smooth operation 协调培训酒店相关事项, 确保培训顺利进行, 需要提前一天布场,
其他人员							
6	安保	300.00	5	4	6,000.00	01090	全天安保工作
I. 人员					11,250.00		
J. Agency Fees	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 人数	QTY 天数/次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)		Description 描述
准备阶段							
1	客户经理 (准备阶段)	843,635.90	1	0.010	8,436.36	01020	前期准备工作
J. Agency Fees					8,436.36		
J. Agency Fees 服务费用							
K. Business Tax	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	% 比例	Total Price (RMB) 总价 (人民币)		Description 描述
1	Business Tax 税金	156,155.19	1	6%	9,369.31		VAT专用增值税发票
K. Business Tax					9,369.31		
K. Business Tax 税金							

有劳斯莱斯合作经验

843636

